
 

 2/2 

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ondřej Sklenář 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: Zabezpečení plynových kotelen 

 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
   X   

2 Práce s daty a informacemi  X     

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
 X     

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
  X    

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
  X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autor řeší práci na aktuální a prakticky orientované téma. Toto hodnotím kladně s vnímám 

jako pozitivum práce. Práce se skládá ze dvou částí, v teoretické části zpracovatel definuje 

teoretická východiska, v praktické části pak již zpracovává model možných mimořádných 

událostí v SW Terex a SW Aloha. Jako pochybení autora vnímám „vědeckou“ část práce, kdy 

autor definuje v úvodní části poněkud nevhodně cíle práce. Tyto jsou pochopitelné z práce 

samotné a „zásad pro zpracování bakalářské práce“. V samotné úvodní část autor cíl definuje 

poněkud obecně, respektive neuvádí část řešící samotné modelování v SW nástrojích. 

Obdobně výčet a popis využití vědeckých metod je na nižší úrovni, respektive jsou 

zastoupeny pouhým popisem obsahu práce. I přes pochybení v definování cílů a popisu 

použitých metod hodnotím práci jako zdařilou. Kvituji praktické zaměření a potenciál využití 



 

 2/2 

výsledků v praxi. Množství použitých zdrojů je adekvátní zaměření tématu. Práce vykazuje 

formální a jazyková pochybení, nevybočuje však z průměru běžného u tohoto typu 

kvalifikačních prací. Hodnocenou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jaké vědecké metody jste použil ve Vaší bakalářské práci? 

2. Které opatření řízení rizik považujete za klíčové pro snížení rizik provozu zvolené plynové 

kotelny? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………C –dobře…......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…26.6.2020………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


